
Město Ostrov

1 /3

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sportovní hřiště u „kulaté báby“ v Ostrově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000040“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Sportovní hřiště u „kulaté báby“ v
Ostrově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Sídlo: Skladová 2438/6

326 00 Plzeň
IČO: 27967638
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 10:43
Nabídková cena: 3 146 617,01 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
Sídlo: Na armádě 364

27062 Rynholec
IČO: 49825020
Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2020 13:05
Nabídková cena: 3 163 418,01 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Linhart spol. s r.o.
Sídlo: Lhotecká 820/10

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČO: 47052121
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 08:37
Nabídková cena: 3 192 318,54 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2



Město Ostrov

2 /3

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2020 22:46
Nabídková cena: 3 588 537,70 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259

33701 Ejpovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 10:56
Nabídková cena: 3 777 777,77 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: TECHTEX s.r.o.
Sídlo: Nad Rokoskou 2361/2a

18200 Praha
IČO: 25927329
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 12:44
Nabídková cena: 3 833 794,10 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sportovní hřiště u „kulaté báby“ v Ostrově":

Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Sídlo: Skladová 2438/6

326 00 Plzeň
IČO: 27967638
Nabídková cena: 3 146 617,01 Kč

Usn. RM č. 461/20
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise
a přiděluje veřejnou zakázku „Sportovní hřiště u „kulaté báby“ v Ostrově“ dodavateli s nabídkou č. 4 –
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČO: 27967638 s nabídkovou cenou
3 146 617,01 Kč bez DPH a 3 807 406,58 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.
V případě odstoupení od veřejné zakázky vítězným dodavatelem zadává RM zakázku dalším účastníkům
v pořadí:
- nabídka č. 1 - TUBEKO SPORT, spol. s r.o., IČO: 49825020
- nabídka č. 3 - Linhart spol. s r.o., IČO: 47052121

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Ostrov

3 /3

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 10.06.2020


